/ CTEELER

’ SONKOLKA
www.steelerpl

MITSUBISHI L200

P

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wciggarki)

FITTING INSTRUCTION

(Winch plate)

UHCTPYKIAS MOHTAXa

(JTebenka maacTHHBI)

MONTAGEANLEITUNG

(Winch Platte)

L200-PW



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI Q.

Liste der Elemente:

. Plyta wciaggarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
JleGenka rractunbl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

Dystans (szt.8)
Distance (8 pc.)
Paccrosaue (1t.8)
Distanzring (st.8)

. Zamocowanie | (szt. 2)
Attachment | (2 pcs.)
Kpemnenue | (wir.2)
Montage | (st.2)

. Zamocowanie Il (szt. 1)
Attachment 11 (1 pc.)
Kpemnenue Il (mr.1)
Montage Il (st.1)

Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
CHI/ICOK COCANMHUTC/IbHBIX JICMECHTOB .
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) M6x16 — (6) Nuts (pcs.) M6 — (6)
BonTer (miT.) M10x25 — (4) Iaiikm (tur.) M10 — (4)
Schrauben (st.) M12x120 — (8) Muttern (st.) M12 - (8)

Podkladki (szt.)

Washers (pcs.) 06,5 - (12) - XL
aii6sr (1uT.) 011 - (4)-XL
Unterlegscheiben(st.) 0 13- (16)-XL

. % Czas montazu
Fitting time

. /’—\\" _ Bpewmst MmonTaxa
\® ' Montagezeit

|M6-11Nm | M8-25Nm | M10-50Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I[eanoghan cnamb moivko nocie 3asepuieHue MoHmasica!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!



Montaz / Fitting / MounTax / Montage

Dane elementy nalezy
umiescic w belce boczne;j
poprzez otwor z boku.

This elements should be
place in the side bar

through a hole in the side.

L200-PW (A)
Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
B Bourrerl (i) [ait6er (mrT.) Taiiku (mt.)
P A Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
. A M10x25 d11-XL M10
X
s B M12x120 d13(x2) - XL M12




Montaz / Fitting / MounTazxk / Montage

Dane elementy nalezy
umiescic w belce bocznej
poprzez otwdr z boku.

This elements should be
place in the side bar
through a hole in the side.

L200-PW (B)
Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bonrtsr (1ur.) [1aii0sr (TuT.) Taitku (1T.)
Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
A A M10x25 d11-XL M10
B M12x120 J13(x2) - XL M12




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (pororpacdun)
/ Montage (Fotos)

01/01/2006

B ———



01/01/2006

Wycinanie w srodkowej czgsci pasa przedniego:
Cut in the middle part of the front beam:




01/01/2006

Wycinanie w najnizszej czgsci pasa przedniego:
Cut in the lowest part of the front beam:

ot

S M[HHI|'||'|ﬂ|;|)“¥.‘|:ra—
V234567 g ¢ 2

HH’HH HH \u

111!
T
‘m‘m”

I
vl/v/',,,{ ','”’\/(‘

If]
L

M w” m.mmu I
01/01/2006

|
|
|
||

N




01/01/2006

Wycinanie w najwyzszej czg¢sci pasa przedniego:
Cut in the highest part of the front beam

01/01/2006




-—




. T —
AR IN (1 Wy /

01/01/2006




PN W
TS

TR
IR,




— AN

Yo M

01/01/2006




FUUMGIEL B3|

, 01/01/2006

e y——




01/01/2006

N ———————

Oznaczanie miejsc wiercenia
Marking drilling places

01/01/2006







Napunktowanie przed wierceniem
Scoring before drilling




01£01/2006

Wiercenie otworéw @13 i szlifowanie z obu stron
The hole drilling 913 and grinding from both sides




01/01/2006

Czyszczenie $rodka z widrdow i naktadanie podktadu
Cleaning the inside of shavings and the imposition primer

N
01/01/2006




R A A AL AR TAATA AT 1 BATATAT TWIRTETT

(e




01/01/2006

Zaktadanie elementow nr. 2 do $rodka bocznych belek samochodu
Inserting an elements no. 2 into the side-car beams

01/01/2006




01/01/2006




01/01/2008=




01/01/2006

Malowanie bocznych belek i poprzeczki gornej
Painting the side beams and top bar




B L ———

~01/01/2006

Montowanie zamocowan przekaznika
Mounting the relay attachments

svec}t

o
~
_<'..




X

1.,3 T




l——-—-—""'—"_"-"-
A
l‘lm\\l\\!\\\\\\\\\h\\ T

LA l\\‘h\l\\ln\\\n I
LAY

\wm\nw.mu. i

mm/
T
L

Y
T I

T \ummmn (A

Wiercenie otworu @7 (x4)
Hole drilling 97 (x4)




WCCEACRRC ) L

|
|
ok
s
i
[

T

V

Ta

«f‘,“?;\’il""U"

‘1”‘}“‘\um.| ‘M"'If\l
mnmmmn i

1 MM
\M‘““'H“!

| m”]u" '..‘

pog T,

@‘?‘ 01/01 /2006

NemiE:.






01/01/2006

Sruba M6x16 + 2 podktadki @ 6,5+ nakretka M6 (x4)
Screw M6x16 + 2 waschers ©6,5 + nut M6 (x4)

W
m/(lql‘wﬁ&““c ')

kbt g 4§ a g




Montowanie puszki przekaznika
Mounting the relay box




s

Wiercenie otworu @7 (x2)
Hole drilling O7 (x2)

gyl WIIWH i
YOO nnmmm'"
i mw TRUUATRIOON e T
Iy
u lIlllﬂHﬂl.

mmm TN
il HMW\‘ I -




Sruba M6x16 + 2 podktadki @ 6,5+ nakretka M6 (x2)
Screw M6x16 + 2 waschers @6,5 + nut M6 (x2)




01/01/2006

Montowanie zamocowania gniazda
Mounting socket attachment







Wiercenie otworow @11 z przodu ptyty weiggarki (x4)
Drilling holes on the front winch plate (x4)




Przekaznik nalezy zdemontowac z wceiggarki i zamontowa¢ pod przednig maska za pomoca
trzech przewodow (HO7V-K 1x35) z koncowkami (8x35). Bezpiecznik nalezy zamocowac
bezposrednio do akumulatora a nastgpnie nalezy zamocowac czerwony przewod do danego
bezpiecznika.
The relay must be removed from the winch and mount under the front hood with three wires
(HO7V-K 1x35) with tip (8x35). The fuse must be mounted directly to the battery and then
attach the red wire to the fuse

2







~ DI;'T -
FREE SPOOL

a




6U
REE _SPO0%-
T

TS

b "1,1'/',/}“(‘/} -
R




Hebel zabezpieczajacy (gldéwny wylacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.

Security main breaker is mounted anywhere under the hood.



